

SOCIEDADES ANÓNIMAS - Ejecución de gastos - Clasificación por objeto (Hasta Partida Principal)

Al mes 12/2011 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.011									
Institución: 94 - ASSA									
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Compromiso definitivo	% Definitivo	Devengado	% Devengado	Pagado	% Pagado
Total general	498.653.000,00	108.769.103,00	607.422.103,00	592.087.899,00	97,48%	566.606.101,00	93,28%	471.981.097,00	77,70%
1 - Gastos en Personal	154.159.000,00	49.560.798,00	203.719.798,00	203.719.798,00	100,00%	202.929.132,00	99,61%	183.605.087,00	90,13%
1 - Personal permanente	141.642.081,00	49.418.437,00	191.060.518,00	191.060.518,00	100,00%	190.509.749,00	99,71%	171.485.178,00	89,75%
4 - Assignac. Familiares	4.013.332,00	(2.437.114,00)	1.576.218,00	1.576.218,00	100,00%	1.561.746,00	99,08%	1.561.746,00	99,08%
5 - Asist. Soc. Pers.	1.622.112,00	566.810,00	2.188.922,00	2.188.922,00	100,00%	2.186.713,00	99,90%	1.887.239,00	86,22%
6 - Benef.y Compens.	6.881.475,00	2.012.665,00	8.894.140,00	8.894.140,00	100,00%	8.670.924,00	97,49%	8.670.924,00	97,49%
2 - Bienes de consumo	45.718.000,00	3.396.155,00	49.114.155,00	49.036.193,00	99,84%	48.240.958,00	98,22%	41.745.298,00	85,00%
2 - Textiles vestuarios	2.265.517,00	384.089,00	2.649.606,00	2.649.606,00	100,00%	2.459.904,00	92,84%	2.247.891,00	84,84%
5 - Prod. quím.comb.lub.	30.574.112,00	3.193.530,00	33.767.642,00	33.767.642,00	100,00%	33.717.600,00	99,85%	30.595.803,00	90,61%
7 - Productos metálicos	1.436.006,00	(140.941,00)	1.295.065,00	1.217.103,00	93,98%	1.199.002,00	92,58%	980.184,00	75,69%
9 - Otros bs. de consumo	11.442.365,00	(40.523,00)	11.401.842,00	11.401.842,00	100,00%	10.864.452,00	95,29%	7.921.420,00	69,48%
3 - Serv. no personales	126.977.000,00	43.446.239,00	170.423.239,00	167.615.663,00	98,35%	164.497.363,00	96,52%	137.831.832,00	80,88%
1 - Servicios básicos	45.564.671,00	3.659.180,00	49.223.851,00	49.223.851,00	100,00%	49.223.851,00	100,00%	42.764.064,00	86,88%
2 - Alquileres y derecho	8.693.798,00	11.002.973,00	19.696.771,00	19.557.240,00	99,29%	18.306.783,00	92,94%	14.755.787,00	74,92%
3 - Mant., reparac.	27.850.600,00	3.863.700,00	31.714.300,00	31.712.872,00	100,00%	30.866.414,00	97,33%	22.637.981,00	71,38%
4 - Serv. Téc. y Prof.	5.583.745,00	9.963.382,00	15.547.127,00	14.789.766,00	95,13%	14.224.077,00	91,49%	11.828.633,00	76,08%
5 - Serv. comerciales	5.837.323,00	1.627.509,00	7.464.832,00	7.366.832,00	98,69%	7.043.195,00	94,35%	6.751.769,00	90,45%
6 - Publicidad y propag.	1.386.926,00	321.410,00	1.708.336,00	1.686.336,00	98,71%	1.685.977,00	98,69%	1.267.613,00	74,20%
7 - Pasajes y Viáticos	327.696,00	(28.400,00)	299.296,00	241.909,00	80,83%	241.909,00	80,83%	241.909,00	80,83%
8 - Impuestos, Derechos	29.000.578,00	3.114.838,00	32.115.416,00	30.436.377,00	94,77%	30.436.377,00	94,77%	27.829.387,00	86,65%
9 - Otros servicios	2.731.663,00	9.921.647,00	12.653.310,00	12.600.480,00	99,58%	12.468.780,00	98,54%	9.754.689,00	77,09%
4 - Bienes de uso	166.000.000,00	10.824.522,00	176.824.522,00	167.382.527,00	94,66%	146.649.137,00	82,94%	104.567.000,00	59,14%
2 - Construcciones	151.000.000,00	13.992.279,00	164.992.279,00	156.212.138,00	94,68%	135.652.724,00	82,22%	96.422.059,00	58,44%
3 - Maquinaria y equipo	15.000.000,00	(3.167.757,00)	11.832.243,00	11.170.389,00	94,41%	10.996.413,00	92,94%	8.144.941,00	68,84%
5 - Transferencias	173.000,00	169.320,00	342.320,00	342.320,00	100,00%	342.320,00	100,00%	284.689,00	83,17%
1 - Transf.Priv. Ctes.	173.000,00	169.320,00	342.320,00	342.320,00	100,00%	342.320,00	100,00%	284.689,00	83,17%
6 - Activos financieros	5.000.000,00	98.410,00	5.098.410,00	2.209.071,00	43,33%	2.209.071,00	43,33%	2.209.071,00	43,33%
8 - Incremento de activo	5.000.000,00	98.410,00	5.098.410,00	2.209.071,00	43,33%	2.209.071,00	43,33%	2.209.071,00	43,33%
8 - Otros gastos	626.000,00	1.273.659,00	1.899.659,00	1.782.327,00	93,82%	1.738.120,00	91,50%	1.738.120,00	91,50%
4 - Otras pérdidas	626.000,00	1.273.659,00	1.899.659,00	1.782.327,00	93,82%	1.738.120,00	91,50%	1.738.120,00	91,50%